
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte

22 13 11 6 33 14

2218 8 7

14:15 20:2213:10

3
18

7
20

9
22

13 14 15
Auszeit

13:9

Ende
13:31

B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

16 15 11 8 13 12

254 2 25 1

4:12 22:21 4:11 22:22

╳
19

1
21

2
22

4
25

11 17 Auszeit

4:13
19:18

S
A
T
Z

2

Start
13:34

B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte

25 13 9 4 2 11

2514 1

17:8 2:3

22:17
2
20

5
22

9
23

17
25

18 19
Auszeit

20:15

Ende
13:56

A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte

22 7 11 6 18 8

1913 14 33

7:16 10:19 7:11

╳
11

3
16

6
18

7
19

8 10
Auszeit

6:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

B  TVA Hürth Volleyball vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 12 02.11.2024 12:30 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TVA Hürth 14/14

1 Jung, Henry X

2 Wohlfarth, Oskar X
4 Borrmann, Brijan X
7 Maas, Jannik
8 Schmidt, Quentin X

9 Jost, Henri X
10 Weiß, Oscar
11 Hartmann, Len X
12 Burmeester, Bente X
13 Hardt, Birger X

14 Hammers, Anton X
15 Roling, Gereon X
16 Meyer, Moritz X
25 Münsch, Fabian X

B  Libero

7 Maas, Jannik
10 Weiß, Oscar

B  Offizielle

T Burda, Markus E
CT Jülicher, Hans Werner E

C

A  DJK Wiking … 9/14

6 Baranovskyi, Artemii X
7 Stefanoski, Simeon X

8 Litvinov, Lex-Oliver X
11 Hölzer, Paul X
13 Eggers, Tom X
14 Knelles, Julian X

18 Sidorov, Sergey X
22 Zuther, Connor X
33 Benz, Nils X

A  Libero

A  Offizielle

T Hölzer, Alexander
CT Kling, Karo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVA Hürth DJK Wiking … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 25 1 61 22 0 3 1
1 3 1 25 2 22 19 0 3 1

3

3 7 2 50 83 41 0 6 2
Start: 12:30 Ende: 13:56 Dauer: 1:26

Sieger: TVA Hürth Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ayhan, Cengiz 1 Sistig, Paul
2 Burock , Jeanne 2 Sistig, Anton

Schr. Gierlich, Matthias
Assist. Barinduk, Mina

Dokument erstellt: 02.11.2024 13:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


