

Bezirksliga 1 mU16

gemischt

(B) TVA Hürth Volleyball vs. DJK Wiking Köln (A)

Spiel 12

02.11.2024 12:30 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln

14/14

(A) DJK Wiking ...

11 Hölzer, Paul

13 Eggers, Tom

14 Knelles, Julian

6 🕝 Baranovskyi, Artemii

7 Stefanoski, Simeon

8 Litvinov, Lex-Oliver

9/14



			S		art :30	A) DJK \	Wiking	ı	S		de :31	(B TVA	\ Hürt	h	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	22	13	11	6	33	14		16	15	11	8	13	12	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ		18			8	7	22	4	2		25		1	25
Aufst		Spielstand	Z		14:15			20:22	13:10		4:12	22:21		4:11		22:22	
Ш																	
	A	1. 5. 2. 6.		3 18	7 20	<u>,</u> (ධ	13	14	15	Auszeit	X 19	1 21	2 22	4 (25)	11	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		0	20	<i>ڪ</i>				13:9		'	~~				4:13 19:18

S	Sta 13	art :34	(B) TVA	\ Hürt		s	13	de :56	A) DJK V	Viking	l	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	25	13	9	4	2	11		22	7	11	6	18	8	
Ľ		(14)	1				25		13	14			33	19
Z		17:8	2:3						7:16	10:19			7:11	
		22:17												
2	2 20	5 22	9 23	17 25	18	19	Auszeit	X 11	3 16	6 18	7 19	8	10	Auszeit
							20:15							6:9

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	I112	Burmeester, Bente	X			+		
	112		$\frac{1}{2}$	18	Sidorov, Sergey	Х		
	13	Hardt, Birger	Χ	22	Zuther, Connor	Х		
Ergebnisse	14	Hammers, Anton	Χ	33	Benz, Nils	Х		
(B) TVA Hürth DJK Wiking (A	5 15	Roling, Gereon	Χ					
A W G P Satz Dauer P G W	—II1 <i>0</i>	Meyer, Moritz	Χ		\ 1.8h			
2 4 1 25 1 61 22 0 3	1 25	Münsch, Fabian	Χ	(4)) Libero			
1 3 1 25 2 22 19 0 3	1 (B	Libero						
3	\Box 7	Maas, Jannik						
3 7 2 50 83 41 0 6	2 10	Weiß, Oscar		(A)) Offizielle			
Start: 12:30 Ende: 13:56 Dauer: 1:) Offizielle	_					
Sieger: TVA Hürth Volleyball	2:0	Burda, Markus	ĪΕ	┢╤╗	Hölzer, Alexander	т		
	<u> </u>	Burua, Markus	ᆫ		Holzel, Alexandel			
	C	Jülicher, Hans Werner	Ε	CT	Kling, Karo	Ε		

B TVA Hürth

1 Jung, Henry

2 Wohlfarth, Oskar © Borrmann, Brijan

Maas, Jannik

Jost, Henri

Weiß, Oscar

Hartmann, Len

Burmeester, Bente

Schmidt, Quentin

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ayhan, Cengiz	1	Sistig, Paul
2	Burock , Jeanne	2	Sistig, Anton
		Schr.	Gierlich, Matthias

Assist. Barinduk, Mina

Dokument erstellt: 02.11.2024 13:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP